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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Set mulighed for hygiejnisk håndvask
med sæbe og engangsspapir. Kontrolleret
opbevaringstemperatur i kølemøbler indeholdende fødevarer
med køleopbevaringskrav. Virksomheden har gennemgået
procedure for genanvendelse af rester af mad der har været
ude af køkkenet.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Køkken, køleskabe, vægge, overflader, samt diverse maskiner.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse, opbevaring på køl, opvarmning og nedkøling
for perioden siden oktober 2021 og frem til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Virksomheden er vejledt om
ny smiley ordning og bortfald af elitesmiley. Flyer udleveret ved
tilsynet.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse
af kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret at kravene til brug af
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det økologiske spisemærke med økologiprocent 30-60 % er overholdt. Ingen anmærkninger. Vurderet mængden
af økologiske fødevarer på lager / set dokumentation for regnskab for 1 kvartal 2021, 2 kvartal 2021 og 3. kvartal
2021. set dokumentation for registrering af udvalgte ikke-økologiske fødevarer fundet på lager / overholdelse af
økologiprocenten i forudgående kvartaler.

Følgende er konstateret: Virksomheden har endnu ikke fået færdiggjort regnskab for 4. kvartal 2021, men har
kunnet fremvise opgørelse for indkøb ved hovedleverandøren for pågældende måneder.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om færdiggørelse af kvartalsregnskab.


